1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารทันตกรรมเพ่ือผู้สูงอายุและผู้ป่วยความต้องการพิเศษ คณะทันตแพทยศาสตร์ 
มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ตำบลสุเทพ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ 1 รายการ 
2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะทันตแพทยศาสตร์  มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 265,768,000 บาท (สองร้อยหกสิบห้าล้านเจ็ดแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
4.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างอาคารทันตกรรมเพ่ือผู้สูงอายุและผู้ป่วยความต้องการพิเศษ คณะทันต
แพทยศาสตร์มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ตำบลสุเทพ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 1 รายการ เป็นอาคาร
โครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กระบบวิศวกรรมและสถาปัตยกรรมต่างๆ ขนาด 6 ชั้น (รวมชั้นใต้ดินและชั้นดาดฟ้า)